
UCHWAŁA NR LXI/648/23 
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia – Iławski Klub Seniora „Senior+”, 
działającego w ramach Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz.40.) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. 
zm.) w związku z art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się, że pobyt w ośrodku wsparcia – Iławskim Klubie Seniora „Senior+”, działającym w ramach Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie, w tym korzystanie z miejsca pobytu i usług świadczonych przez ten Ośrodek, są 
nieodpłatne. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

 
 

Michał Młotek 

 

Id: 20A9885C-CAC8-4974-9595-A4257A1757E7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Celem niniejszej uchwały jest w szczególności zapewnienie wsparcia seniorom, osobom nieaktywnym zawodowo 
w wieku 60 plus, będących mieszkańcami miasta Iława, poprzez umożliwienie korzystania z oferty na rzecz społecznej 
aktywizacji, w tym oferty prozdrowotnej, obejmującej także usługi w zakresie aktywności ruchowej, edukacyjnej, 
kulturalnej, rekreacyjnej i opiekuńczej, w zależności od potrzeb stwierdzonych w środowisku lokalnym. Mając na 
uwadze powyższe, uczestnictwo w zajęciach Iławskiego Klubu Senior + jest nieodpłatne. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni zasadne. 

Id: 20A9885C-CAC8-4974-9595-A4257A1757E7. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXI/648/23 
Data dokumentu 2023-01-30 
Organ wydający Rada Miejska w Iławie 
Przedmiot regulacji w sprawie ustalenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia – 

Iławski Klub Seniora „Senior+”, działającego w ramach Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Iławie 

Identyfikator dokumentu 20A9885C-CAC8-4974-9595-A4257A1757E7 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-399089325 
Numer seryjny 3913621F36E087C04D0D258E4825A56114956F6D 
Osoba podpisująca Michał Młotek 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 30.01.2023 13:34:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba Rozliczeniowa S.A. 

PL  
 

Id: 20A9885C-CAC8-4974-9595-A4257A1757E7. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

		2023-01-30T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




